
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TV
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71l, CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
CERTIFIED

TWAUSTRA CERTCMBM

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

isC. CET HIDROARBURI s.A.
EŞIRENR, 3oh&
DATA

DECIZIA Nr. 12
29SEP.20Z1

din 29.09.2021

Consiliul de Administrație al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,
Avand in vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările
ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe
langa Tribunalul Arad,
Adresa înregistrată sub nr. 2893/11.09.2021,
Adresa înregistrată sub nr. 3037/28.09.2021,
Adresa înregistrată sub nr. 3052/28.09.2021.

-

Umarea şedinței din data de 29.09.2021 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se aprobă scoaterea din functiune și valorificare prin procedura de casare a Bunurilor Publice

Concesionate, conform Adresa Nr. 2893/11.09.2021.

Art.2. Se aprobă achiziția de energie electrică pentru perioada 01.10.2021-01.10.2022, cu furnizorul

ENEL ENERGIE S.A.

Art.3. Se deleagă conducerea societății C.E.T. HIDROCARBURI S.A. să negocieze pentru luna

ocombrie 2021 prețul și condițle de furnizare privind achiziția de gaze naturale.

Art.4. Se aprobă desemnarea în funcția de Director General şi Reprezentant Legal al societatii a D-lui

Ing. Victor Ciulean si reînnoirea Contractului de Mandat pentru o perioada de 4 (patru) ani, respectiv

din data de 20.10.2021 pâna în data de 20.10.2025. Drepturile, obligațile și remunerația urmează a fi

stabilite prin Contractul de Mandat.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUY
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257I307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
SYSTEM
CERTIFIED

J02/1141/02.11.2009 CUI: RỌ 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art.5. Se aprobă Dreptul de Semnătura pentru Banca Transilvania și Libra Bank

Semnatura l: Director General Ing. Victor Ciulean

Inginer Şef Ing. Florin Sandru

Semnatura 2: Contabil Şef Ec. Marta Uivarasanu

Şef Serviciu Financiar - Contabilitate Ec. Mircea Giurgiu

Art.6. Se împuterniceşte d-nul Mihai Cătălin Ruja pentru efectuarea demersurilor necesare la O.R.C.

Arad, în vederea înregistrārii prezentei decizi.

amolic
PREŞEDINTECONSILA DE ADXINISTRAȚIE SECRETAR

Cons. jur. Mihai Catălin RujaConf.Univ. DS/AaNät

\,JO2/1141/2029
Arad.Runanie


